
                                                                                             Dne 15. 09. 2023                                                       

 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 

Obec Městečko Trnávka Vás srdečně zve na pohádku divadelního 

souboru Teatrum Velké Opatovice s názvem„ Jak rozmluvit 

princeznu“. Uskuteční se v neděli 17. září v 17 hodin v kulturním 

domě v Městečku Trnávce. Vstupné dobrovolné. 

Další zpráva 

Farma Skácel Jevíčko oznamuje, že zahájila prodej brambor. 
Prodáváme každý pracovní den – od pondělí do pátku, vždy mezi 17 
až 19 hodinou v naší hale, ulice Na Rybníku, Jevíčko. 

Další zpráva 

Soukromý prodejce oznamuje, že v neděli 17. září  v 10 hodin a 30 
minut u obecního úřadu proběhne prodej krmiv a obilí pro 
hospodářská zvířata a výkup králičích kůží za cenu 30-35 korun za kus. 

 

 

Opakujeme hlášení… 

-------------------------------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 

 

  


